PORTARIA Nº 136.2010

                                            “NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO
                                                     MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA  SOCIAL”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de
suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica, em consonância com a Lei
Municipal n°. 820/2007, NOMEIA membros do CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, representantes governamentais e da sociedade civil,

relacionados abaixo:
Secretaria Municipal de Administração:
- Daniele Beck  – Titular

- Leila Francesconi Patz – Suplente
Secretaria Municipal da Fazenda:
- Clauri Maas – Titular

-  Enéias Olandir da Rós – Suplente
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo:
- Loreci Antonia Thomásio Rodrigues – Titular
- Valdemar Severo de Moura – Suplente
Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social:
- Taize Andréia Rodrigues – Titular
- Denize Casagranda - Suplente
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente:
- Eneida Bilibio Lemanski – Titular
- Simone Chagas Rodrigues – Suplente
Escritório Municipal da EMATER/RS:
- Gilberto Bortolini – Titular
- Silvana D. Canova Ritterbusch - Suplente
Primeira Igreja Batista de Nova Ramada:
- Lori Galert – Titular

- Noeli Gross – Suplente
Comunidades Católicas de Nova Ramada:
- Paulo Cirilio Dalsasso – Titular

- Clenir Fernades dos Santos – Suplente
Comunidades da Igreja Evangélica de Confissão Luterana de Nova

Ramada:
- Marlize Denize Zounar Knebel – Titular
- Ida Rehfeld – Suplente
Representantes do Grupo da 3ª Idade Unidos Venceremos:
- Vanilda Adorian – Titular
- Vanetti Maria Adorian Giese – Suplente

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a
Portaria nº. 93/2009.

         GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, em 05 de Julho de 2010.

Elton Rehfeld
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração